2016年夏季如皋市部分学校公开招聘
教师拟聘用人员公示

 根据《2016年夏季如皋市部分学校公开招聘教师公告》以及《2016年夏季如皋市部分学校公开招聘教师核减岗位公告》，经笔试、面试、体检和考察等程序，王秋霞等42名同志为2016年夏季如皋市部分学校公开招聘拟聘人员，现予公示。
公示时间：2016年8月5日～8月15日。
联系电话: 
0513-87284518（如皋市人力资源和社会保障局）
0513-87623032（如皋市教育局）
附件：2016年夏季如皋市部分学校公开招聘教师拟聘用人员名单

如皋市人力资源和社会保障局
如   皋   市   教   育   局
2016年8月5日
附件：

2016年夏季如皋市部分学校公开招聘 教师拟聘用人员名单

	准考
证号
	姓名
	原工作单位或毕业院校
	学段学科
	报考岗位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	招聘单位与岗位数量

	16010509
	王秋霞
	如皋市九华镇九华幼儿园
	学前教育
	01
	84.5
	73.80 
	79.15 
	1
	东陈镇幼儿园1、丁堰镇幼儿园1、九华镇幼儿园3、下原镇幼儿园1、江安镇幼儿园3

	16010723
	钱晓燕
	吕梁学院
	学前教育
	01
	78.5
	79.20 
	78.85 
	2
	

	16010528
	陈楠
	如皋市东陈镇幼儿园
	学前教育
	01
	75.5
	78.00 
	76.75 
	3
	

	16010207
	卞静静
	如皋市下原镇花园幼儿园
	学前教育
	01
	78.5
	74.55 
	76.53 
	4
	

	16010410
	居佳培
	如皋市丁堰镇丁堰幼儿园
	学前教育
	01
	79
	74.00 
	76.50 
	5
	

	16010330
	娄庆庆
	如皋市丁堰镇丁堰幼儿园
	学前教育
	01
	72
	81.00 
	76.50 
	6
	

	16010318
	陈文慧
	如皋市高新区实验幼儿园
	学前教育
	01
	74
	76.60 
	75.30 
	7
	

	16010328
	李飞飞
	如皋市光华幼儿园工作
	学前教育
	01
	68.5
	81.00 
	74.75 
	8
	

	16010214
	黄红学
	如皋市江安幼儿园
	学前教育
	01
	78.5
	70.50 
	74.50 
	9
	

	16010720
	施凯伦
	如皋高等师范学校
	学前教育
	02
	79
	81.74 
	80.37 
	1
	开发区幼儿园1、白蒲镇幼儿园1、长江镇幼儿园4、石庄镇幼儿园3

	16010722
	陆阳阳
	如皋市长江镇港城实验幼儿园
	学前教育
	02
	72
	85.64 
	78.82 
	2
	

	16010125
	周钦钦
	如皋市东皋幼儿园
	学前教育
	02
	69
	86.44 
	77.72 
	3
	

	16010126
	朱芳芳
	昆山巴城幼儿园
	学前教育
	02
	76.5
	78.20 
	77.35 
	4
	

	16010212
	唐瑞红
	如皋市长江镇永平幼儿园
	学前教育
	02
	70
	84.64 
	77.32 
	5
	

	16010701
	张丹丹
	如皋港城实验幼儿园
	学前教育
	02
	77.5
	76.60 
	77.05 
	6
	

	16010608
	刘丽华
	如皋经开发区戴庄幼儿园
	学前教育
	02
	70
	84.10 
	77.05 
	7
	

	16010305
	朱佳佳
	如皋市石庄镇石北幼儿园
	学前教育
	02
	79
	74.44 
	76.72 
	8
	

	16010518
	张敏
	如皋市丁堰镇丁堰幼儿园
	学前教育
	02
	70.5
	82.74 
	76.62 
	9
	

	16010719
	王晶卉
	如皋市西城幼儿园
	学前教育
	03
	80
	79.87 
	79.93 
	1
	高新区幼儿园1、磨头镇幼儿园3、吴窑镇幼儿园3、搬经镇幼儿园3

	16010325
	刘花花
	如皋开发区何庄幼儿园
	学前教育
	03
	77
	80.84 
	78.92 
	2
	

	16010230
	陈婧
	如皋高新区桃园幼儿园
	学前教育
	03
	81.5
	73.20 
	77.35 
	3
	

	16010728
	王静
	东方智能教育培训中心
	学前教育
	03
	76.5
	77.84 
	77.17 
	4
	

	16010327
	李晓燕
	如皋开发区实验幼儿园
	学前教育
	03
	79.5
	73.40 
	76.45 
	5
	

	16010713
	张思凡
	如皋高新区实验幼儿园
	学前教育
	03
	75.5
	76.97 
	76.23 
	6
	

	16010101
	张晓颖
	海安县城东镇立发幼儿园
	学前教育
	03
	80.5
	71.17 
	75.83 
	7
	

	16010307
	张雨萌
	无锡市新区上品幼儿园
	学前教育
	03
	76.5
	74.30 
	75.40 
	8
	

	16010510
	章晖
	江苏第二师范学院
	学前教育
	03
	82
	68.67 
	75.33 
	9
	

	16010709
	韩晓进
	灌云县实验小学
	学前教育
	03
	81.5
	67.67 
	74.58 
	10
	

	16021003
	骆慧敏
	如皋艺飞琴行
	小学音乐
	04
	80.5
	78.90 
	79.70 
	1
	石庄镇小学1

	16030926
	张俊洁
	阜阳市颍泉区姜堂中心校
	小学体育
	05
	77
	90.4
	83.70 
	1
	长江镇小学1、石庄镇小学1

	16030922
	佘龙杰
	龙游湖碧桂园
	小学体育
	05
	72
	81.8
	76.90 
	2
	

	16041221
	王艺
	南京晓庄学院
	小学美术
	06
	88
	85.94 
	86.97 
	1
	江安镇小学1、石庄镇小学1、
搬经镇小学1

	16041218
	殷雅迪
	南京师范大学泰州学院
	小学美术
	06
	81.5
	87.07 
	84.28 
	2
	

	16041217
	王琳
	扬州大学 
	小学美术
	06
	85.5
	83.04 
	84.27 
	3
	

	16051112
	丁文
	淮阴师范学院
	高中心理健康
	07
	89
	79.29
	84.15 
	1
	搬经中学1、
长江高中1

	16051119
	蔡晓璐
	南京晓庄学院
	高中心理健康
	07
	82
	84.86
	83.43 
	2
	

	16061422
	刘剑娥
	如皋市青少年素质教育基地
	职教计算机
	08
	75
	83.14
	79.07 
	1
	第一中专2

	16061419
	苗依
	南通百淼投资管理有限公司
	职教计算机
	08
	71
	81.43
	76.22 
	2
	

	16071511
	常海培
	江苏省如皋第一中等专业学校
	职教财会
	09
	82.5
	80.43
	81.47 
	1
	第一中专2

	16071607
	何甜甜
	南通市新如防水工程有限公司
	职教财会
	09
	72.5
	78.86
	75.68 
	2
	

	16081722
	王芷萱
	江苏省张謇职业技术学校
	职教营销
	10
	70
	74.57
	72.29 
	1
	第一中专2

	16081708
	仲伟珉
	如皋开发区太平社区
	职教营销
	10
	73
	71.43
	72.22 
	2
	


